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tuo turvallisuutta ja vapautta arkeesi.



Bellman Visit 868  hälytinjärjestelmä

Langaton hälytinjärjestelmä Bellman Visit 868 on uusi versio 
Bellmanin suositusta langattomasta hälytinjärjestelmästä, 
joka auttaa kuulovammaisia sekä kuuroja ihmisiä 
arkipäivän eri kuulemistilanteissa. 

Bellman Visit 868 hälytinjärjestelmän avulla huomaat helposti
esimerkiksi ovikellon ja puhelimen soiton, palohälyttimen tai 
vauvasi itkun. Kaikki toiminnot toimivat täysin langattomasti.

Bellman Visit 868 tarkoittaa turvallisuutta!
Bellman Visit auttaa sinua tuntemaan olosi turvalliseksi.
Sinulle tärkeät puhelut ja hälytyssignaalit tavoittavat sinut 
missä tahansa kotisitiloissa liikut.  Selkeät hälytyssignaalit kuten: 
ääni, valo, tai värinä  tekevät eri tyyppisten hälytysten 
tunnistamisen helpoksi.

Bellman Visit tarkoittaa joustavuutta!
Bellman Visitin kanssa sinä kontrolloit laitetta. Bellman Visit 
on erittäin joustava järjestelmä joka antaa sinun suunnitella 
oman henkilökohtaisen ratkaisusi. Eri lähetin sekä vastaanotin
vaihtoehdot voi itse yhdistää haluamalla tavalla.

Bellman Visit tarkoittaa vapautta!
 Bellman Visitin ollessa langaton järjestelmä, voit liikkua vapaasti 

kotona ja silti vastaanottaa hälytyksen esim. puhelujen saapuessa. 
Langattomuuden ansiosta hälytinjärjestelmä on myös helppo
ottaa mukaan esim. matkoille tai vaikkapa kesämökille!



Hei, mitä kuuluu?
“Kuinka Heikki sai uudelleen

yhteyden ystäviinsä...!”

Heikki ja Kristiina ovat viisikymppisiä ja asuvat isossa talossa maaseudulla.
Heikki harrasti ampumista muttei ikävä kyllä käyttänyt kuulonsuojaimia.
Siksi hänen molempien korviensa kuulo heikkeni. Nykyisin Heikki käyttää
kuulokojeita molemmissa korvissa. Hänen vaimonsa Kristiina kuulee
normaalisti, ja yleensä ilmoittaa Heikille kun ovikello tai puhelin soi.
Heikin ollessa yksin kotona hänellä on suuria vaikeuksia kuulla hälytykset,
ja kun hän on autotallissa, hän ei kuule niitä lainkaan.

Näin tapahtui:
Heikillä ja Kristiinalla on nyt Bellman Visit 868 ovilähetin lähellä ovikelloa.
Asennuksia ei tarvittu koska ovilähetin “kuuntelee” ovikelloa. 
Bellman Visit 868 puhelinlähettimen pistoke työnnettiin puhelimen 
pistorasiaan adapteria käyttämällä. Koska Kristiina kuulee signaalit hyvin, 
Heikki päätti käyttää Bellman Visit taskuvastaanotinta joka käyttää 
hälyttämiseen valo-, sekä värinähälytystä. Näin ollen hälytykset eivät häiritse 
Kristiinaa ja Heikki huomaa ne helposti, jopa ollessaan autotallissa.



Kop Kop, onko ketään kotona?
“Nyt Sanna näkee tytärtänsä Eevaa

   ja lapsenlapsiaan melkein päivittäin...!”

Nyt kun Sanna on leski, hän asuu yksin. Hänellä ja hänen puolisollaan
Reinolla oli yksi lapsi, ja kymmenen vuoden ajan hänellä on myös ollut
lastenlapsia.  Tytär Eeva ja lastenlapset asuvat lähistöllä ja käyvät isoäidin luona 
melko usein. Sanna viettää tavallisesti iltansa televisiota katsellen ja neuloen.
Jokin aikaa sitten sukulaiset ja ystävät alkoivat kertoa Sannalle, että he olivat
yrittäneet tavoittaa häntä puhelimitse mutta eivät olleet saaneet vastausta,
vaikka tiesivät hänen olleen kotona. Kerran hänen tyttärenpoikansa Lassi oli 
tullut tapaamaan häntä, mutta Sanna oli katsellut televisiota eikä kuullut 
ovikellon soittoa joten Lassi ei päässyt sisään.

Näin Sanna teki (tosin vasta pienen taivuttelun jälkeen)...
Bellman Visit 868 ovilähetin asetettiin lähelle ovikelloa ja 
puhelinlähettimen pistoke työnnettiin puhelinpistorasiaan. 
Minkä vastaanottimen Sanna sitten valitsi? Hän valitsi kannettavan 
vastaanottimen, koska hän voi helposti kuulla sen selvän akustisen 
merkkisignaalin kaikkialla huoneistossa. Hän valitsi ”ding-dong” 
merkkiäänen ovikelloa varten sekä ”ring-ring” merkkiäänen puhelinta varten. 
Sanna pitää kannettavaa vastaanotinta television päällä, koska sieltä hän voi
helposti nähdä vilkkuvan valosignaalin televisiota katsellessaan.



Waaaaa!* *) Tarvitsen apua enkä halua tulla jätetyksi yksin!

         “Minna ja Martti ovat molemmat kuuroja, 
                mutta saavat silti hälytysmerkin mikäli heidän 

       tyttärensä herää keskellä yötä ja alkaa itkemään...”

Minna ja Martti sekä heidän kolme vuotias tyttärensä Susanna ovat juuri
muuttaneet hyvin viihtyisään neljän huoneen asuntoon missä 
Susannalle on oma huone. Martti ja Minna ovat molemmat kuuroja, 
joten he etsivät helppoa ratkaisua ilmoittamaan Susannan itkusta, 
kuten myös ovikellosta, tekstipuhelimesta, sekä palovaroittimesta. 
Martti halusi myös selkeän herätyskellon aamuja varten, 
joka ei häiritsisi Minnaa. Oliko todella mahdollista täyttää kaikki nämä tarpeet?

Vastaus on kyllä! Bellman Visit 868 ovilähetin asetettiin lähelle ovikelloa 
ja puhelinlähettimen pistoke työnnettiin puhelinpistorasiaan. Itkuhälytin 
asennettiin lähelle Susannan sänkyä ja Bellman Visit palovaroitin asetettiin
eteisen kattoon. Koska Martti ja Minna ovat kumpikin kuuroja, he molemmat 
käyttävät Taskuvastaanotinta. Se on erittäin kätevä päivittäisessä käytössä kun 
heillä on Susanna mukanaan, tai kun he istuskelevat parvekkeella.
Sekä Martti että Minna käyttävät taskuvastaanottimiensa lataamiseen Bellman 
Visit 868 latauslaitteita, joita he säilyttävät lähellä sänkyään. 
Sängyn vierellä heillä on myös Bellman Visit 868 herätyskello sekä
Bellman Visit 868 täristin joka reagoi kaikkiin hälytyksiin, oveen, 
palohälyttimeen, puhelimeen sekä Susannan itkuun.



Bellman Visit 868 lähettimet

BE1410 - Ovilähetin 
Bellman Visit ovikellolähetin on osa Bellman Visit 868 järjestelmää, ja auttaa sinua huomaaman ovikellon soinnin. 
Asennus on hyvin yksinkertaista, sijoita ovikellolähetin ovikellon tai sisäpuhelimen lähelle. 
Ovilkellolähettimen aktivoivat sekä mekaaniset että elektroniset ovikellot ja sisäpuhelimet.  
Kun ovikellolähetin aktivoituu se lähettää radiosignaalin Bellma Visit vastaanottimille selkeää hälytystä varten!
Uusi 868 versio antaa sinulle myös mahdollisuuden äänittää ovikellojen ääniä, tärkeä ominaisuus käyttäjille joiden 
ovikellossa on omintakeinen ääni. Uusi lisäominaisuus on myös mahdollisuus käyttää ulkoista mikrofonia mikäli sinun 
tarvitsee vastaanottaa hälytykset toisesta ovikellosta tai lähteistä jotka ovat hankalissa paikoissa. Vastaanottimet 
pystyvät ilmaisemaan, esimerkiksi, mikä ovikello tarvitsee huomiotasi.

BE1420 - Näppäinlähetin
Uusi Bellman Visit 868 näppäinlähetin on osa Bellman Visit 868 järjestelmää ja auttaa sinua huomaaman ovikellon 
soitot. Asennus on erittäin helppoa, aseta näppäinlähetin ovesi ulkopuolelle. Kun vieras painaa näppäinlähetintä se 
lähettää radiosignaalin Bellman Visit vastaanottimille selkeää hälytystä varten. Laite on vedenkestävä jotta se kestäisi 
ulkosäätä. Näppäinlähetintä voidaan käyttää myös kahden henkilön välisenä lähettimenä. Esimerkiksi, sitä voidaan 
pitää mukana ja käyttää tilanteissa joissa sinun tarvitsee pyytää apua.

BE1430 - Puhelinlähetin 
Bellman Visit 868 puhelinlähetin on osa Bellman Visit 868 järjestelmää ja auttaa sinua havaitsemaan puhelimen 
soimisen. Aktivoitunut lähetin lähettää radiosignaalin Bellman Visit 868 vastaanottimiin hälytyksen antamista varten. 
Puhelinlähettimen asentaminen on hyvin helppoa: Kytke vain lähetin puhelinpistorasiaan laitteen mukana 
toimitettavalla puhelinpistokeadapterilla. Kun puhelinjohto irroitetaan puhelinlähetintä (yleislähetin) voi käyttää 
painonäppäinlähettimenä tai muiden laukaisulaitteiden kuten ovimattojen, ulkoisten releitten/ näppäimien
tai magneettisten kontaktien kanssa hälyttämään ovien/ ikkunoiden avaamisesta tai henkilöiden saapumisesta 
huoneeseen. Uusi 868 versio mahdollistaa eri tyyppisten hälytysten lähettämisenvastaanottimille. Vastaanottimet 
voivat näin ollen ilmaista eri hälytyksillä onko kyseessä testinappulasta painettu ovikellon ääni vai ovimaton
tuottama hälytys jne.

BE1490 - Itkulähetin 
Bellman Visit itkulähetin antaa hälytyssignaalin kun lapsesi itkee. Itkuhälytin on langaton ja erittäin helppokäyttöinen:
aseta se vain lapsen lähelle. Itkuhälyttimen lähetin aktivoituu lapsen itkiessä tai huutaessa ja lähettää radiosignaalin 
Bellman Visit vastaanottimiin hälytyksen antamista varten. Yhdessä Bellman Visit taskuvastaanottimen kanssa 
itkuhälytintä voidaan käyttää myös kodin ulkopuolella, esimerkiksi puutarhassa tai oltaessa lapsen kanssa matkalla. 
Itkuhälyttimen herkkyyttä voi säätää monin tavoin jotta se vastaa juuri sinun tarpeitasi. Uusi 868 versio mahdollistaa 
useiden itkulähettimien käytön samassa paikassa. Jopa neljää lähetintä voidaan käyttää eri hälytysten lähettämiseen. 
Tämä on hyvin käytännöllinen ratkaisu kun sinun tarvitsee tietää kuka lapsista tarvitsee huomiotasi.

BE1480/BE1530/BE1550 - Palovaroittimet
Bellman Visit palovaroitin auttaa sinua havaitsemaan palovaroitukset. Savu aktivoi lähettimen, joka lähettää
radiosignaalin vastaanottimiin selkeän hälytyksen antamista varten.Palovaroitin asennetaan kattoon kuten mikä
tahansa muu palovaroitin. Käytettynä Bellman Visit vastaanottimen kanssa palovaroitinta voi
myös käyttää kodin ulkopuolella, esimerkiksi lomamatkalla tai vaikkapa kesämökillä.Bellman Visit palovaroittimia on 
saatavilla kolmena eri versiona eri tulipalon havaitsemistekniikoilla.

Bellman Visit palovaroitin BE1530 käyttää optista havaitsinta ja on hyväksytty kaikissa Euroopan maissa. 
Optinen palovaroitin soveltuu parhaiten kytemispalojen havaitsemiseen, kuten tupakoista tai huonoista 
sähköjohdoista alkunsa saanut tulipalo.

Bellman Visit palovaroitin BE1550  käyttää  ionisaatiotyyppistä havaitsinta ja on hyväksytty useimmissa pohjoismaissa
sekä Iso-Britanniassa. Ionisaatiotyyppinen varoitin soveltuu parhaiten räjähdysmäisten tulipalojen havaitsemiseen, 
kuten esimerkiksi television räjähtämisestä alkunsa saaneet tulipalot.

Bellman palovaroitin BE1480 käyttää optista havaitsinta ja toimii kuten BE1530,
sen lisäksi myös yli 57 celsius asteen kuumuus aktivoi BE1480 palovaroittimen.



Bellman Visit 868 vastaanottimet

BE1440 - Flash vastaanotin 
Bellman Visit 868 Flash vastaanotin kiinnittää huomiosi selkeästi erilaisilla valosignaaleilla, sekä kertoo erivärisillä LED-
valoilla minkä tyyppisestä signaalista on kyse, aivan kuten Bellman Visit 868 taskuvastaanotinkin tekee.
Vastaanotin on mahdollista kytkeä myös suoraan puhelinlinjaan. Vastaanottimeen on myös mahdollista kytkeä 
Bellman Visit värinäherättäjä. Laitteeseen on saatavilla myös seinäteline lisävarusteena. Uusi 868 malli erottaa neljän 
samantyyppisen lähettimen hälytykset. Voit esimerkiksi käyttää neljää ovilähetintä ja vastaanotin näyttää mikä ovista 
tarvitsee huomiotasi.

BE1450 - Kannettava vastaanotin
Bellman Visit 868 kannettava vastaanotin vastaanottaa signaaleja Bellman Visit 868 lähettimistä ja antaa käyttäjälle 
hälytysmerkin soitoista/hälytyksistä erilaisilla selkeästi havaittavilla äänillä ja valoilla. Kannettavassa vastaanottimessa 
on optimoitu ääniala sekä säädettävissä oleva äänenvoimakkuuden taso, 0 dB hyvin korkeaan 90 dB. Vastaanotin on 
kannettava ja näin ollen asetettavissa paikkaan jossa kulloinkin olet, vaikka parvekkeelle tai puutarhaan. Uusi 868 malli 
kiinnittää huomiosi vilkkuvilla LED-valoilla sekä eri värisillä valoilla riippuen hälytyksistä. Uusi 868 malli erottaa neljän
samantyyppisen lähettimenhälytykset. Voit esimerkiksi käyttää neljää ovilähetintä ja vastaanotin näyttää mikä ovista 
tarvitsee huomiotasi.

BE1470/BE1260 - Taskuvastaanotin ja latauslaite
Bellman Visit taskuvastaanotin vastaanottaa signaaleja Bellman Visit lähettimistä ja antaa hälytysmerkinkäyttäjälle 
erilaisilla selvästi havaittavilla värinöillä ja valoilla. Käyttäessäsi taskuvastaanotinta voit vapaasti liikkua kodissa tai 
puutarhassa ja kuitenkin olla tavoitettavissa. Taskuvastaanotin on niin pieni että se voidaan asettaa paidan tai 
housujen taskuun! Bellman Visit 868 latauslaitetta käytetään Bellman Visit 868 taskuvastaanottimessa olevan
ladattavan akunvaraamiseen. Latauslaitteeseen voidaan kytkeä Bellman herätyskello tai kaksi Bellman Visit 868
värinäherättäjää aamuisia herätyksiä ja öisiä hälytyksiä varten.

BE1500 - Vastaanotin herätyskello
Bellman Visit 868 herätyskello on erinomainen tuote ihmisille jotka haluavat selkeän herätyksen aamuisin, sekä niille 
jotka tahtovat varoituksen ovikellon tai puhelimen soidessa, vauvan itkiessä tai palovaroittimen hälyttäessä.
Uusi Bellman Visit 868 herätyskello sisältää radiovastaanottimen. Kun joku esimerkiksi painaa ovikelloa, 
Bellman Visit ovikellolähetin lähettää signaalin Bellman Visit 868 herätyskelloon joka herättää/hälyttää käyttäjät.
Monivärinen LED-valo ilmoittaa kellotaulussa olevien ikonien avulla minkä tyyppisestä hälytyksestä on kyse.

BE1560/BE1570 - Rannekevastaanotin ja lautauslaite
Bellman Visit rannekevastaanotin BE1560 vastaanottaa signaaleja kaikista Bellman Visit lähettimistä ja antaa 
hälytysmerkin käyttäjälle  selvästi havaittavilla värinöillä. Käyttäessäsi rannekevastaanotinta voit vapaasti liikkua 
kodissa tai puutarhassa ja kuitenkin olla tavoitettavissa. Rannekevastaanotin on erittäin kevyt ja sen ranneke on 
erittäin pehmeä ja miellyttävä pitää! Rannekevastaanotin toimii ladattavalla NiMH akulla. Rannekevastaanottimen 
akun latausta varten on oma laturi BE1570. Rannekevastaanottimen laturia BE1570 voi käyttää yöllä kellon pidikkeenä 
ja siihen voidaan kytkeä myös tyynytäristin yökäyttöä ajatellen.

BE1540 - Kannettava Flash vastaanotin
Bellman Visit 868 kannettava flash vastaanotin kiinnittää huomiosi selkeästi erilaisilla valosignaaleilla, sekä kertoo 
erivärisillä LED-valoilla minkä tyyppisestä signaalista on kyse, aivan kuten Bellman Visit 868 taskuvastaanotinkin tekee.
Vastaanottimeen on myös mahdollista kytkeä Bellman Visit värinäherättäjä. Uusi 868 malli erottaa neljän 
samantyyppisen lähettimen hälytykset. Voit esimerkiksi käyttää neljää ovilähetintä ja vastaanotin näyttää 
mikä ovista tarvitsee huomiotasi. Kannettavassa Flash vastaanottimessa on sisäänrakennettu akku mikä 
mahdollistaa laitteen vapaan liikuttelun kodissasi.

BE1270 - Täristin
Bellman Visit 868 täristin asetetaan tyynyn alle. Yöaikaan tai ottaessasi nokoset se antaa sinulle merkin erilaisista 
soitoista/ hälytyksistä selvillä värinöillä. Täristin voidaan liittää kaikkiin Bellman Visit 868 vastaanottimiin.



Bellman Visit 868 hälytinjärjestelmän maahantuonti ja myynti:

Kuulotekniikka Oy
Kauppalantie 40
00320 Helsinki                                    
Puh. 020 7290 500

www.kuulotekniikka.com                      

                        

Kuuloratkaisuja jokapäiväiseen elämään.

Bellman & Symfon on kehittänyt ja valmistanut 
kuulon apuvälineitä, jotka voisivat auttaa ja helpottaa 
huonokuuloisten ihmisten elämää 20 vuoden ajan. 

Bellman & Symfonin valmistamien Bellman Visit  laitteiden
kehittelyssä yhdistyvät yrityksen osaaminen ja kehitystyö, 
jota on tehty yhdessä audiogian ammattilaisten,
laitteiden käyttäjien ja huippu suunnittelijoiden kanssa.  
Tämä takaa Bellman Visit laitteiden ensiluokkaisen 
äänenlaadun ja helppokäyttöisyyden.


